Po □ Jo X 

Nëse Po, lloji i Marrëveshjes Kuadër 

Me një Operator Ekonomik □   

Me disa operatorë ekonomik □ 

Të gjitha kushtet janë të vendosura Po     □    Jo □ 

http://www.ossh.al/

2.4 Përshkrimi i shkurtër i kontratës: 

1. Fondi limit: 50,629,966.15 (pesëdhjetë milion e gjashtëqind e njëzet e nëntë mijë e nëntëqind 

e gjashtëdhjetë e gjashtë pikë pesëmbëdhjetë) Lekë pa TVSH 

2. Burimi i financimit: SSH sh.a, të ardhurat e veta 

3. Objekti i Kontratës: “Rikonstruksioni i rrjetit TM dhe rikonstruksioni i 4 kabinave të mbetura 

(Verbas 3, Verbas 1, Portëza 10, Qaf Stefan 1) dhe Rrjeti TU për Fiderin Pulari 1,

[...]

“Rikonstruksioni i rrjetit TM dhe rikonstruksioni i 4 kabinave të mbetura 

(Verbas 3, Verbas 1, Portëza 10, Qaf Stefan 1) dhe Rrjeti TU për Fiderin Pulari 1, Nënstacioni Fier 

1 35/6 kV” 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit: REF-65347-10-16-2025 

5. Fondi Limit: 50,629,966.15 (pesëdhjetë milion e gjashtëqind e njëzet e nëntë mijë e nëntëqind 

e gjashtëdhjetë e gjashtë pikë pesëmbëdhjetë) Lekë pa TVSH 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit: 17.12.2025 

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të 

afateve të ankimit: